СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

                31.03.2016                       г. Ковдор                                   № 42
О внесении изменения в структуру

администрации Ковдорского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский район, на основании представления врио главы Ковдорского района
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести изменение в структуру администрации Ковдорского района, утвержденную решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.04.2012 № 20 (в редакции решений Совета депутатов Ковдорского района от 25.09.2012 № 62, от 25.04.2013 № 25, от 28.11.2013 № 77, от 26.12.2013 № 91 и от 25.12.2014 № 97), дополнив ее после строки четвертой ("Заместитель главы Ковдорского района") строкой следующего содержания:

«Заместитель главы Ковдорского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».
3. Администрации Ковдорского района разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                         Р.В. Вагизов

Врио главы Ковдорского района                                                  Р.В. Дурягин
«____»___________2016